様式第８号

工 作 物 設 置 等 許 可 申 請 書

年  月  日

   花巻空港事務所長 様

                          住 所

氏 名

（
法人にあっては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名 ）

 花巻空港管理条例第11条第１項の規定により、下記のとおり占用したいので、申請し

ます。

記

 １ 土地及び建物（花巻空港管理条例別表第２（第18条関係）に規定する航空旅客取扱

施設を使用する場合を除く。）の占用

(１) 設置の場所

  (２) 工作物の種類

  (３) 占用物件の種類及び面積等

  (４) 占用の目的

  (５) 占用の期間    年  月  日から    年  月  日まで

  (６) 工事の期間    年  月  日から    年  月  日まで

 ２ 建物（花巻空港管理条例別表第２（第18条関係）に規定する航空旅客取扱施設を使

用する場合に限る。）の占用

  (１) 占用の目的

  (２) 占用の期間    年  月  日から    年  月  日まで

  (３) 占用物件の種類及び面積、使用回数

                                    （Ａ４）